
        
 

ENSYTRA s.r.o. 
náměstí Svobody 931/22, 789 85 Mohelnice 
IČ: 285 821 36  |  WEB: www.ensytra.cz 

V Mohelnici dne  4.9.2014 

 

 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 
Oznamujeme Vám výběr nejvhodnější nabídky pro veřejnou zakázku: 
 

 

„Dodávka elektřiny pro Město Dačice, příspěvkové organizace Města Dačice a organizace, které 
Město Dačice ovládá“ 

 
Zadavatel:  Město Dačice 

Krajířova 27/I, 380 13 Dačice 
IČ: 00246476 

 
se nechává dle § 151 ZVZ při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením zastoupit společností 
ENSYTRA s.r.o., IČ: 28582136.  
 
 
Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 

 
Výsledek hodnocení nabídek – pořadí uchazečů: 
 
Hodnocení bylo provedeno dne 5.8.2014 formou elektronické aukce.  
 

 
Na základě tohoto hodnocení rozhodl zadavatel dne 3.9.2014, že byla vybrána nabídka společnosti Amper Market, 
a.s. z důvodu nejnižší nabídkové ceny. 
 
V případě jakýchkoli dotazů se prosím obracejte na kontaktní osoby zastupující společnosti ENSYTRA s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 

Obchodní jméno uchazeče 

EP ENERGY TRADING, a.s. 

Amper Market, a.s. 

CENTROPOL ENERGY, a.s. 

E.ON Energie, a.s. 

Pořadí Obchodní jméno uchazeče Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Amper Market, a.s. 1 156 550 

2. EP ENERGY TRADING, a.s. 1 157 594 

3. CENTROPOL ENERGY, a.s. 1 179 529 

4. E.ON Energie, a.s. 1 180 137 



        
 

ENSYTRA s.r.o. 
náměstí Svobody 931/22, 789 85 Mohelnice 
IČ: 285 821 36  |  WEB: www.ensytra.cz 

Poučení o odvolání: 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze v souladu s ustanovením § 110 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 
znění podat námitku u zadavatele ve lhůtě 10 dnů od doručení tohoto rozhodnutí.  
 

 

Za zadavatele 

 

 

 

 

 

 
 
 
Ing. Ondřej Grohar 
Jednatel společnosti ENSYTRA s.r.o. 


